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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 19 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
08.06.2019 - 9:30 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 1:51.42 HAJDER, Ensar ZATU Berlin (GER) 12.04.2015
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 1:51.82 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Banja Luka 25.05.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 1:53.93 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Maribor (SLO) 09.12.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 1:59.24 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 21.12.2013
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 2:12.71 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 17.04.2011

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Apsolutna

1. LIVADIC, Arman 03 Sport Time, SA 2:02.43 578 59.15 1:03.28
2. DABIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 2:06.18 528 59.65 1:06.53
3. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 2:06.23 527 1:01.23 1:05.00
4. OMERBEGOVIC, Feda 02 Sport Time, SA 2:07.52 511 1:01.18 1:06.34
5. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 2:11.80 463 1:02.85 1:08.95
6. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 2:12.13 460 1:02.73 1:09.40
7. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 2:14.30 438 1:03.35 1:10.95
8. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:15.10 430 1:06.01 1:09.09
9. MORAČA, Luka 05 Olymp, BL 2:16.86 413 1:07.19 1:09.67

10. SLADOJE, Ivan 03 Bosna, SA 2:18.09 403 1:05.84 1:12.25
11. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 2:18.33 400 1:06.28 1:12.05
12. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 2:18.59 398 1:06.60 1:11.99
13. ŠAUPERL, Tin 04 Orka, MO 2:19.29 392 1:08.18 1:11.11
14. PRANJIĆ, Luka 04 Zrinjski, MO 2:19.38 391 1:06.83 1:12.55
15. DANKIĆ, Leopold 02 Orka, MO 2:19.78 388 1:07.65 1:12.13
16. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 2:20.13 385 1:08.58 1:11.55
17. DELIĆ, Alen 04 Zrinjski, MO 2:21.12 377 1:08.01 1:13.11
18. SMAJLOVIC, Tarik 02 Sport Time, SA 2:22.39 367 1:03.22 1:19.17
19. PATAK, Danin 05 GKVS Sarajevo, SA 2:23.12 361 1:07.52 1:15.60
20. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 2:23.13 361 1:04.72 1:18.41
21. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 2:23.82 356 1:09.93 1:13.89
22. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 2:23.85 356 1:10.45 1:13.40
23. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski, MO 2:24.32 353 1:09.26 1:15.06
24. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:26.71 336 1:09.36 1:17.35
25. ZOVKO, Luka 06 Zrinjski, MO 2:29.08 320 1:10.56 1:18.52
26. ?ULIC, Nidal 04 Sport Time, SA 2:29.10 320 1:09.77 1:19.33
27. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 2:30.48 311 1:12.19 1:18.29
28. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 2:30.88 308 1:11.96 1:18.92
29. KRESO, Tarik 03 Velež, MO 2:31.33 306 1:10.71 1:20.62
30. BLAŽEVIĆ, Boris 06 Mladost, BL 2:32.35 300 1:13.00 1:19.35
31. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 2:35.66 281 1:15.02 1:20.64
32. ĐOGIĆ, Eldin 07 Sprint, TU 2:36.13 278 1:16.32 1:19.81
33. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 2:36.82 275 1:18.49 1:18.33
34. KREŠIĆ, Noa 07 Zrinjski, MO 2:37.17 273 1:18.15 1:19.02
35. BAJGORIĆ, Bakir 05 Velež, MO 2:37.48 271 1:16.08 1:21.40
36. PAŠUKAN, Afan 06 Bosna, SA 2:38.65 265 1:15.45 1:23.20
37. MARIĆ, Miralem 06 Velež, MO 2:40.70 255 1:15.86 1:24.84
38. IVOJEVIĆ, Rizah 06 GKVS Sarajevo, SA 2:42.13 249 1:17.27 1:24.86
39. LJUBUŠKIC, Emel 08 Sport Time, SA 2:42.67 246 1:18.81 1:23.86
40. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 2:43.99 240 1:17.48 1:26.51
41. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 2:44.24 239 1:19.08 1:25.16
42. VIDOVIĆ, Aleksej 05 Mladost, BL 2:44.79 237 1:18.22 1:26.57
43. ŠUNJIĆ, Roko 07 Zrinjski, MO 2:45.83 232 1:21.05 1:24.78
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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 19, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

44. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 2:46.55 229 1:21.34 1:25.21
45. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 2:48.30 222 1:20.45 1:27.85
46. NJEMČEVIĆ, Omar 06 Bosna, SA 2:48.51 221 1:20.74 1:27.77

DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 2:48.51 221 1:21.61 1:26.90
48. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 2:48.88 220 1:22.31 1:26.57
49. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 2:48.94 220 1:23.07 1:25.87
50. HAJDAREVIĆ, Benjamin 02 Eko Sport, SA 2:49.16 219 1:18.34 1:30.82
51. PRIBIČEVIĆ, Aleksa 07 22. April, BL 2:53.51 203 1:27.13 1:26.38
52. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 2:55.11 197 1:23.64 1:31.47
53. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 2:56.39 193 1:25.80 1:30.59
54. DELIMUSTAFIĆ, Timur 08 Bosna, SA 2:56.43 193 1:26.05 1:30.38
55. MILINKIC, Tarik 05 Galeb - Lukavac 2:56.57 192 1:20.63 1:35.94
56. ŠAF, Danin 07 Bosna, SA 2:56.68 192 1:27.56 1:29.12
57. LJUMANOVIC, Danis 07 Sport Time, SA 2:57.09 191 1:24.87 1:32.22
58. ODOBAŠIĆ, Zlatan 03 Eko Sport, SA 2:58.06 187 1:21.48 1:36.58
59. VIDAČKOVIĆ, Nikola 06 Zrinjski, MO 2:58.37 186 1:27.75 1:30.62
60. PIRIĆ, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 2:58.55 186 1:26.24 1:32.31
61. HADŽIAHMETOVIC, Daren 08 Sport Time, SA 2:59.52 183 1:25.90 1:33.62
62. TABORI, Benjamin 06 GKVS Sarajevo, SA 3:01.98 176 1:26.72 1:35.26
63. POROVIC, Arman 08 Sport Time, SA 3:03.42 171 1:27.72 1:35.70
64. GRBO, Muhamed 08 Sport Time, SA 3:05.54 166 1:28.61 1:36.93
65. MURATOVIĆ, Emir 96 Olymp, BL 3:05.79 165 1:25.37 1:40.42
66. LIPJANKIC, Bakir 06 Sport Time, SA 3:06.84 162 1:28.86 1:37.98
67. PIŠTIGNJAT, Vladan 08 Orka, MO 3:09.65 155 1:35.19 1:34.46
68. ĆURTOVIĆ, Hadi 09 Zmaj-Alpamm, TU 3:11.11 152 1:31.38 1:39.73
69. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 3:11.13 151 1:31.03 1:40.10
70. HARACIC, Adi 09 Novi Grad - Sarajevo 3:11.36 151 1:32.91 1:38.45
71. HADŽIMULIĆ, Emir 07 GKVS Sarajevo, SA 3:16.42 140 1:30.47 1:45.95
72. DANKIĆ, Matej 08 Zrinjski, MO 3:18.22 136 1:33.69 1:44.53
73. MEHMEDOVIĆ, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 3:22.29 128 1:39.38 1:42.91
74. SUBAŠIC, Ali 10 Sport Time, SA 3:23.81 125 1:38.16 1:45.65

Juniori

1. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 2:06.23 527 1:01.23 1:05.00
2. OMERBEGOVIC, Feda 02 Sport Time, SA 2:07.52 511 1:01.18 1:06.34
3. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 2:12.13 460 1:02.73 1:09.40
4. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 2:18.33 400 1:06.28 1:12.05
5. DANKIĆ, Leopold 02 Orka, MO 2:19.78 388 1:07.65 1:12.13
6. SMAJLOVIC, Tarik 02 Sport Time, SA 2:22.39 367 1:03.22 1:19.17
7. HAJDAREVIĆ, Benjamin 02 Eko Sport, SA 2:49.16 219 1:18.34 1:30.82

Kadeti

1. LIVADIC, Arman 03 Sport Time, SA 2:02.43 578 59.15 1:03.28
2. DABIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 2:06.18 528 59.65 1:06.53
3. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 2:11.80 463 1:02.85 1:08.95
4. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 2:14.30 438 1:03.35 1:10.95
5. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:15.10 430 1:06.01 1:09.09
6. SLADOJE, Ivan 03 Bosna, SA 2:18.09 403 1:05.84 1:12.25
7. ŠAUPERL, Tin 04 Orka, MO 2:19.29 392 1:08.18 1:11.11
8. PRANJIĆ, Luka 04 Zrinjski, MO 2:19.38 391 1:06.83 1:12.55
9. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 2:20.13 385 1:08.58 1:11.55
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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 19, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Prelim, Kadeti

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

10. DELIĆ, Alen 04 Zrinjski, MO 2:21.12 377 1:08.01 1:13.11
11. NIKOLIĆ, Bojan 04 Mladost, BL 2:23.85 356 1:10.45 1:13.40
12. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:26.71 336 1:09.36 1:17.35
13. ?ULIC, Nidal 04 Sport Time, SA 2:29.10 320 1:09.77 1:19.33
14. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 2:30.88 308 1:11.96 1:18.92
15. KRESO, Tarik 03 Velež, MO 2:31.33 306 1:10.71 1:20.62
16. ODOBAŠIĆ, Zlatan 03 Eko Sport, SA 2:58.06 187 1:21.48 1:36.58

Dječaci do 14 godina

1. MORAČA, Luka 05 Olymp, BL 2:16.86 413 1:07.19 1:09.67
2. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 2:18.59 398 1:06.60 1:11.99
3. PATAK, Danin 05 GKVS Sarajevo, SA 2:23.12 361 1:07.52 1:15.60
4. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski, MO 2:24.32 353 1:09.26 1:15.06
5. ZOVKO, Luka 06 Zrinjski, MO 2:29.08 320 1:10.56 1:18.52
6. BLAŽEVIĆ, Boris 06 Mladost, BL 2:32.35 300 1:13.00 1:19.35
7. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 2:35.66 281 1:15.02 1:20.64
8. BAJGORIĆ, Bakir 05 Velež, MO 2:37.48 271 1:16.08 1:21.40
9. PAŠUKAN, Afan 06 Bosna, SA 2:38.65 265 1:15.45 1:23.20

10. MARIĆ, Miralem 06 Velež, MO 2:40.70 255 1:15.86 1:24.84
11. IVOJEVIĆ, Rizah 06 GKVS Sarajevo, SA 2:42.13 249 1:17.27 1:24.86
12. ABAZ, Danis 05 Novi Grad - Sarajevo 2:43.99 240 1:17.48 1:26.51
13. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 2:44.24 239 1:19.08 1:25.16
14. VIDOVIĆ, Aleksej 05 Mladost, BL 2:44.79 237 1:18.22 1:26.57
15. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 2:48.30 222 1:20.45 1:27.85
16. NJEMČEVIĆ, Omar 06 Bosna, SA 2:48.51 221 1:20.74 1:27.77
17. MILINKIC, Tarik 05 Galeb - Lukavac 2:56.57 192 1:20.63 1:35.94
18. VIDAČKOVIĆ, Nikola 06 Zrinjski, MO 2:58.37 186 1:27.75 1:30.62
19. TABORI, Benjamin 06 GKVS Sarajevo, SA 3:01.98 176 1:26.72 1:35.26
20. LIPJANKIC, Bakir 06 Sport Time, SA 3:06.84 162 1:28.86 1:37.98
21. MEHMEDOVIĆ, Hamza 06 Zmaj-Alpamm, TU 3:22.29 128 1:39.38 1:42.91

Dječaci do 12 godina

1. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 2:23.82 356 1:09.93 1:13.89
2. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 2:30.48 311 1:12.19 1:18.29
3. ĐOGIĆ, Eldin 07 Sprint, TU 2:36.13 278 1:16.32 1:19.81
4. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 2:36.82 275 1:18.49 1:18.33
5. KREŠIĆ, Noa 07 Zrinjski, MO 2:37.17 273 1:18.15 1:19.02
6. LJUBUŠKIC, Emel 08 Sport Time, SA 2:42.67 246 1:18.81 1:23.86
7. ŠUNJIĆ, Roko 07 Zrinjski, MO 2:45.83 232 1:21.05 1:24.78
8. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 2:46.55 229 1:21.34 1:25.21
9. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 2:48.51 221 1:21.61 1:26.90

10. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 2:48.88 220 1:22.31 1:26.57
11. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 2:48.94 220 1:23.07 1:25.87
12. PRIBIČEVIĆ, Aleksa 07 22. April, BL 2:53.51 203 1:27.13 1:26.38
13. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 2:55.11 197 1:23.64 1:31.47
14. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 2:56.39 193 1:25.80 1:30.59
15. DELIMUSTAFIĆ, Timur 08 Bosna, SA 2:56.43 193 1:26.05 1:30.38
16. ŠAF, Danin 07 Bosna, SA 2:56.68 192 1:27.56 1:29.12
17. LJUMANOVIC, Danis 07 Sport Time, SA 2:57.09 191 1:24.87 1:32.22
18. PIRIĆ, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 2:58.55 186 1:26.24 1:32.31
19. HADŽIAHMETOVIC, Daren 08 Sport Time, SA 2:59.52 183 1:25.90 1:33.62
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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 19, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Prelim, Dječaci do 12 godina

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

20. POROVIC, Arman 08 Sport Time, SA 3:03.42 171 1:27.72 1:35.70
21. GRBO, Muhamed 08 Sport Time, SA 3:05.54 166 1:28.61 1:36.93
22. PIŠTIGNJAT, Vladan 08 Orka, MO 3:09.65 155 1:35.19 1:34.46
23. ĆURTOVIĆ, Hadi 09 Zmaj-Alpamm, TU 3:11.11 152 1:31.38 1:39.73
24. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 3:11.13 151 1:31.03 1:40.10
25. HARACIC, Adi 09 Novi Grad - Sarajevo 3:11.36 151 1:32.91 1:38.45
26. HADŽIMULIĆ, Emir 07 GKVS Sarajevo, SA 3:16.42 140 1:30.47 1:45.95
27. DANKIĆ, Matej 08 Zrinjski, MO 3:18.22 136 1:33.69 1:44.53
28. SUBAŠIC, Ali 10 Sport Time, SA 3:23.81 125 1:38.16 1:45.65

VK-EXH LETIĆ, Kemal 02 Aqua, SA 2:28.17 326 1:09.94 1:18.23
VK-EXH REJC, Leon 09 Aqua, SA 3:05.35 166 1:31.63 1:33.72
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